

Propozycja kalendarza miejskich wydarzeń sportowych, rekreacyjnych, kulturalnych i kulinarnych na rok 2017

Uwaga! To nie jest ostateczna wersja kalendarza. Nadal trwają prace nad rozszerzeniem oferty wydarzeń w Ełku.

Data wydarzenia	Dzień tygodnia	Nazwa wydarzenia	Opis wydarzenia Krótki opis – max. 2 zdania	Organizator	Miejsce	Wstęp	Możliwość udziału osób niepełnosprawnych ruchowo TAK/NIE
MARZEC							
marzec	niedziela	Wędrowka piesza po bezdrożach... obrzeżami Ełku	Poznanie walorów przyrodniczych okolic Ełku.	CEE	Teren miasta Ełku i okolic	Wstęp bezpłatny	nie
marzec	sobota	Spacer ornitologiczny	Obserwacje ptaków w Ełku oraz najbliższej okolicy	CEE	Teren miasta Ełku i okolicy	Wstęp wolny	nie
1 – 23 marca	poniedziałek- piątek	Konkurs Małych Grantów ESE – wiosna 2017	Konkurs na dofinansowanie realizacji małych projektów edukacyjnych o tematyce ekologicznej do placówek oświatowych i stowarzyszeń z powiatów ełckiego i oleckiego.	CEE	Obszar powiatu ełckiego i oleckiego	Udział bezpłatny	
1 marca	środa	Zimowy Turniej Piłki Nożnej Mężczyzn	Rozgrywki szkół średnich w halową piłkę nożną	MOSiR	Hala Sportowo Widowiskowa	Wolny	nie
1 marca	środa	Obchody Święta Dnia Żołnierzy Wyklętych	Projekcja filmu połączona z dyskusją	MHE	MHE	wolny	
2 marca	czwartek	Teatr dla dzieci – Niech to gęś kopnie	Spektakl o poszukiwaniu sensu w życiu, o wielkiej sile przyjaźni oraz szczęściu, które może nas spotkać nawet wtedy, kiedy najmniej się go spodziewamy...	ECK	ECK	Wstęp płatny	
3 marca	piątek	Spotkanie z Rafałem Witkiem	Spotkanie z autorem powieści, wierszy i słuchowisk dla dzieci i młodzieży w ramach Dnia Pisarzy	MBP	MBP	wolny	tak
3-4 marca	piątek-sobota	Jarmark Kaziuka	Jarmark Kaziuka jest świętem na cześć patrona - św. Kazimierza. Z tej okazji zorganizowany będzie jarmark rękodzieła, a także wspaniałe koncerty przedstawicieli z Grodna i Wileńszczyzny.	EK	ECK	Wstęp płatny - koncert	
4 marca	sobota	FitMaraton	Maraton fitness z udziałem gwiazdy – zumba, joga, step itp.	MOSiR	Hala Sportowo Widowiskowa	Wolny	tak
4 marca	sobota	Kresy	Sesja popularno-naukowa	MBP	MBP	wolny	TAK
4 marca	sobota	Spotkanie z Wiktorem Jerofiejewem	Spotkanie autorskie oraz promocja książki „Ciało”	MBP	MBP	wolny	TAK

5 marca	niedziela	Spotkanie z Teatrem „Supermenka”	„W „Supermence” jak w życiu, dramat miesza się z komedią, ironia z życzliwością, filozofia z banałem, a śmiech następuje po łzach i wściekłości.	ECK	ECK	Wstęp płatny	
5 marca	niedziela	Dzień Kobiet		Galeria Brama Mazur	Galeria Brama Mazurr	wolny	
7 marca	wtorek	Cudze chwalicie, swego nie znacie	XI Powiatowy konkurs recytatorski poetów pogranicza Warmii, Mazur i Suwalszczyzny	MBP	MBP	Wstęp wolny	tak
8 marca	środa	Koncert Marcina Pyciaka	Tylko fortepian i głos. Kameralnie i emocjonalnie. Piosenki, za którymi kryją się prawdziwe historie. Sentymalna podróż w przeszłość albo samospełniające się proroctwo..	ECK	ECK	Wstęp płatny	
8 marca	środa	Zimowy Turniej Piłki Nożnej Kobiet	Rozgrywki szkół średnich w halową piłkę nożną	MOSiR	Hala Sportowo Widowiskowa	Wolny	nie
8 marca	środa	Wszystko dla kobiet	Spotkanie autorskie z Agatą Tokarczuk oraz wernisaż wystawy obrazów autorstwa Katarzyny Waraksy oraz koncert poezji śpiewanej w wykonaniu Katarzyny i Zygmunta Waraksów	MBP	MBP	wolny	tak
9 marca	czwartek	Artystyczny Czwartek – kobiety kobietom	Spotkanie z Haliną Sochą, autorką książki „Anielska przystań”.	ECK	Szkoła Artystyczna	Wstęp wolny	
9 marca	czwartek	Spotkanie z dr Mirosławem Tryczykiem „Zagłada Żydów ”	Spotkanie z Tryczyk Mirosław „Zagłada Żydów ”	MHE	MHE	wstęp wolny	
10 marca	piątek	Wieczór poetycki		MBP	MBP	Wstęp wolny	tak
11 marca	sobota	MET Opera	Transmisja na żywo z Metropolitan Opera – La Traviata.	ECK	ECK	Wstęp płatny	
11 marca	Sobota	Zimowy Turniej Piłki Siatkowej Kobiet i Mężczyzn	Amatorskie rozgrywki w piłkę siatkową	MOSiR	Hala Sportowo Widowiskowa	Wolny	nie
13 marca – 7 kwietnia		Warsztaty przedświąteczne Wielkanoc na Mazurach	Zajęcia edukacyjne <i>Wielkanoc na Mazurach</i> mają charakter etnograficzny i stanowią wprowadzenie w świat zwyczajów wielkanocnych, właściwych mieszkańcom dawnej mazurskiej wsi.	MHE	Małeckich 3/2	2 zł od uczestnika	
23 marca	czwartek	Spotkanie z Joanną Jagiełło	Warsztaty kreatywnego pisania	MBP	MBP	wolny (zapisy)	
24 marca	Piątek	Spektakl – „Ostra Jazda”	Spektakl „ Ostra Jazda” Teatru Komedia	ECK	ECK	płatny	
25 marca	sobota	MET Opera	Transmisja na żywo z Metropolitan Opera – Idomeneusz, król Krety.	ECK	ECK	Wstęp płatny	
26 marca	niedziela	II Grand Prix Ełku w Pływaniu – runda 4 ELP	Zawody pływackie dla dzieci i dorosłych	MOSiR	Park Wodny	płatny	tak
30 marca	czwartek	„Niezwyczajna wędrówka po historii sztuki” Dzieła szokujące, frapujące, wizjonerskie	Ekspresjonizm. Obraz „Krzyk” Edward Munch. Temat: sposób wyrażenia własnych doznań.	ECK	Szkoła Artystyczna	Wstęp wolny	
31 marca	piątek	„Sztuczki ze sztuką” – sztuka dla malucha	Spotkanie ze sztuką dla przedszkolaków - malarstwo	ECK	Szkoła Artystyczna	Wstęp płatny	

31 marca	piątek	Spotkanie z Michałem Olszewskim	Spotkanie z Michałem Olszewskim na temat uchodźców, prezentacja zdjęć z obozów w Serbii	MHE	MHE	Wstęp wolny	
marzec	niedziela	Wędrówka piesza po bezdrożach... obrzeżami Ełku	Poznanie walorów przyrodniczych okolic Ełku.	CEE	Teren miasta Ełku i okolic	Wstęp bezpłatny	nie
KWIECIEŃ 2017							
kwiecień		Wiosenne Sprzątanie Warmii i Mazur	Sprzątanie Ełku i okolic przy współpracy z ełckimi placówkami oświatowymi.	CEE	Teren miasta Ełku i Nadleśnictwa Ełk	Udział bezpłatny	tak
kwiecień		Konkurs Wiedzy z Okazji Dnia Ziemi	Konkurs wiedzy dla uczniów szkół podstawowych z zakresu przyrody i ekologii.	CEE	CEE	Udział bezpłatny	tak
kwiecień	sobota	Spacer ornitologiczny	Obserwacje ptaków w Ełku oraz najbliższej okolicy	CEE	Teren miasta Ełku i okolicy	wstęp wolny	nie
kwiecień	niedziela	Wędrówka piesza po bezdrożach...	Poznanie walorów przyrodniczych okolic Ełku	CEE	Teren miasta Ełku i okolic	wstęp wolny b	nie
kwiecień	niedziela	Rajd rowerowy	Poznanie miejsc cennych przyrodniczo i krajoznawczo	CEE	Teren miasta Ełku i okolic	wstęp płatny	nie
1 kwietnia	sobota	Spotkanie z Michałem Olszewskim	Promocja najnowszej książki „UPAŁ” Michała Olszewskiego	MHE	MHE	Wstęp wolny	
2 kwietnia	niedziela	Wielkanocne Nastroje	Warsztaty wielkanocne	ECK	ECK	wstęp wolny	
3 kwietnia 8 kwietnia	pn, so	Przez Różową Szybkę	Sztuka Mówienia Wierszem i Prozą. Konkurs adresowany do dzieci i młodzieży gimnazjalnej.	ECK	ECK	Wstęp wolny	
6 kwietnia	czwartek	Spektakl Teatru Profilaktycznego i Uzależnień „Maska”	Spektakl edukacyjny dla młodzieży	MBP	MBP	wstęp wolny (zapisy)	
6 kwietnia	czwartek	Obchody Zbrodni Katyńskiej	Wystawa z IPN-u „Zbrodnia Katyńska” oraz konkurs „Losy Polaków na wschodzie”	MHE		wstęp wolny	
6 - 9 kwietnia	Czwartek - niedziela	Jarmark Produktów Regionalnych	Kolorowe jarmarki z żywnością	Galeria Brama Mazur	Galeria Brama Mazur	wstęp wolny	
7 kwietnia	piątek	Kamishibai	Warsztaty dla bibliotekarzy prowadzone przez Zieloną Grupę	MBP	MBP	wolny (zapisy)	
7 kwietnia	piątek	Spotkanie z Tomaszem Michniewiczem	Spotkanie z polskim dziennikarzem, fotografem, podróżnikiem i reportażystą	MBP	MBP	wstęp wolny	TAK
8 kwietnia	Sobota	Balet – „Jezioro Łabędzie”	Balet „Jezioro Łabędzie” Piotra Czajkowskiego w wykonaniu Petersburg International Ballet	ECK	ECK	płatny	
8 kwietnia	sobota	Wielkanoc w Bramie Mazur	Atrakcje dla dzieci	Galeria Brama Mazur	Galeria Brama Mazur	wstęp wolny	
9 kwietnia	niedziela	Zorientuj się na Ełk – runda 1	Rodzinne zawody w marszach na orientację	MOSiR	Powiat Ełcki	wstęp wolny	nie
9 kwietnia	niedziela	Koncert - Stanisława Celińska	Koncert Stanisławy Celińskiej w towarzystwie wybitnych muzyków.	ECK	ECK	wstęp płatny	
12 kwietnia	środa	Dzień Czekolady	Warsztaty kosmetyczne, konkurs kulinarny na „Małe co	MBP	MBP	wstęp wolny	tak

			nieco”, warsztaty i zabawy dla najmłodszych				
20 kwietnia	czwartek	Artystyczny Czwartek - Koncert Roberta Kasprzyckiego	Koncert Roberta Kasprzyckiego „Solo act”	ECK	Szkoła Artystyczna	wstęp wolny	
20 kwietnia	czwartek	Spotkanie z Magdaleną Witkiewicz wystawa	Spotkanie autorskie z polską pisarką wernisaż wystawy Anny Frąckiewicz	MBP	MBP	wstęp wolny	TAK
22 kwietnia	sobota	MET Opera	Transmisja na żywo z Metropolitan Opera – Eugeniusz Oniegin	ECK	ECK	Wstęp płatny	
26 kwietnia	środa	Spotkanie z Katarzyną Miller	Spotkanie autorskie z polską psycholog, psychoterapeutką i felietonistką	MBP	MBP	wstęp wolny	TAK
27 kwietnia	czwartek	„Niezwyczajna wędrówka po historii sztuki” Dzieła szokujące, frapujące, wizjonerskie	Kubizm. Obraz „Panny z Avignon” – Pablo Picasso. Temat: Geometryzacja, wydobywanie struktury, collage, swoboda tworzenia	ECK	Szkoła Artystyczna	wstęp wolny	
28 kwietnia	piątek	„Sztuczki ze sztuką” – sztuka dla malucha	Spotkanie ze sztuką dla przedszkolaków - malarstwo	ECK	Szkoła Artystyczna	Wstęp płatny	
29 kwietnia	sobota	Event kulinarny	Wydarzenie kulinarne dla całych rodzin	Galeria Brama Mazur	Galeria Brama Mazur	wstęp wolny	
MAJ 2017							
maj	niedziela	Wędrówka piesza po bezdrożach... obrzeżami Ełku	Poznanie walorów przyrodniczych okolic Ełku	CEE	Teren miasta Ełku i okolice	wstęp wolny	nie
maj	sobota	Spacer ornitologiczny	Obserwacje ptaków w Ełku oraz najbliższej okolicy	CEE	Teren miasta Ełku i okolicy	wstęp wolny	nie
maj	niedziela	Rowerem i pieszo przez Puszcę Romincką	Poznanie miejsc cennych przyrodniczo i krajoznawczo	CEE	Teren miasta Ełku i okolic	wstęp wolny	NIE
maj	niedziela	Spływ kajakowy	Poznanie miejsc cennych przyrodniczo i krajoznawczo	CEE	Teren miasta Ełku i okolic	Udział płatny	Nie
6 maja	sobota	Gala Boksu Zawodowego	Gala boksu zawodowego realizowana wspólnie z Polsatem	AG Promotion	Hala Sportowo Widowiskowa	wstęp płatny	tak
7 maja	niedziela	Ełckie Koncerty Muzyki Organowej i Kameralnej, IX Edycja 2017	Muzyka i poezja Andrzej Chorościński – organy Michał Chorościński – recytacje	ECK	Kościół NSJ	wstęp wolny	TAK
7 maja	niedziela	Festyn w parku linowym	Rodzinne gry i zabawy w Parku Linowym	MOSiR Ełk	Park Linowy	wstęp wolny	tak
11 maja	czwartek	Artystyczny Czwartek	Koncert uczestników zajęć Szkoły Artystycznej	ECK	Szkoła Artystyczna	wstęp wolny	
13 maja	sobota	MET Opera	Transmisja na żywo z Metropolitan Opera – Kawaler z różą	ECK	ECK	Wstęp płatny	
13-14 maja	sobota – niedziela	Turniej Tenisa Ziemnego	Amatorski turniej tenisa ziemnego - debel	MOSiR	Stadion Miejski	wstęp wolny	Nie
19 maja	piątek	Spotkanie z Olgą Rudnicką	Spotkanie autorskie z polską autorką powieści kryminalnych. Rozstrzygnięcie konkursu kryminalnego „Zakamarki Ełku”	MBP	MBP	wstęp wolny	
19-20 maja	Piątek- sobota	Piknik Druku 3D – Dni Otwarte Funduszy Europejskich	Wydarzenie promujące ofertę PNT, inkubowanych firm i technologię druku 3D	PNT	PNT	wstęp wolny	tak

20 maja	sobota	Europejska noc muzeów	Wernisaż wystawa obrazów inspirowana tematyka Ełckiej Kolei Wąskotorowej Tomasz Budzyńskiego	MHE/EKW		bezpłatne	
21 maja	niedziela	„Mamo odetchnij” – warsztaty dla mam	Spotkanie dla zapracowanych mam: makijaż, taniec, psycholog, warsztaty relaksacyjne	ECK	Szkoła Artystyczna	wstęp wolny	
21 maja	niedziela	Polska Biega	Bieg na dystansie 3.333 m ulicami Ełku	MOSiR	Centrum Ełku	wstęp wolny	tak
25 maja	czwartek	„Niezwyczajna wędrówka po historii sztuki” Dzieła szokujące, frapujące, wizjonerskie	Dadaizm. Ready – made „Fontanna” Marcel Ducham. Temat: przewartościowanie definicji dzieła sztuki, kontrowersje wokół sztuki XX wieku	ECK	Szkoła Artystyczna	Wstęp płatny	
26 maja	piątek	„Sztuczki ze sztuką” – sztuka dla malucha	Spotkanie ze sztuką dla przedszkolaków - malarstwo	ECK	Szkoła Artystyczna	wstęp wolny	
26 maja	piątek	Spotkanie poświęcone książce „Polski Dziś Zachód”	Prof. dr hab. Beata Halicka, Polsko-Niemiecki Instytut Badawczy w Słubicach	MHE		wstęp wolny	
28 maja	niedziela	Zorientuj się na Ełk – runda 2	Rodzinne zawody w marszach na orientację	MOSiR	Powiat Ełcki	wstęp wolny	nie
28 maja	niedziela	Dzień Matki i Dziecka	Liczne atrakcje dla dzieci i mam	Galeria Brama Mazur	Galeria Brama Mazur	wstęp wolny	
29 - 30 maja	Poniedziałek - wtorek	ZŁOTA NUTKA 2017	Festiwal Piosenki Dziecięcej godz. 9.00 - konkurs dla grupy wiekowej: przedszkola godz. 12.00 - konkurs dla grupy wiekowej: gimnazjum 30 maja 2017 (wtorek) godz. 9.00- konkurs dla grupy wiekowej: klasy I-III godz. 12.00 - konkurs dla grupy wiekowej: klasy IV-VI	ECK	ECK	wstęp wolny	
31 maja	środa	Piknik z bajką	Zabawy z najmłodszymi oraz spotkanie autorskie z Joanną Chmielewską	MBP	MBP	wstęp wolny	
CZERWIEC 2017							
	sobota	W świecie dawnych gier i zabaw	V edycja spotkania rodzinnego	MHE	EKW, Wąski Tor 1	wstęp wolny	
czerwiec	niedziela	Rajd rowerowy	Poznanie miejsc cennych przyrodniczo i krajoznawczo	CEE	Teren miasta Ełku i okolic	wstęp płatny	nie
czerwiec	sobota	Spacer ornitologiczny	Obserwacje ptaków w Ełku oraz najbliższej okolicy	CEE	Teren miasta Ełku i okolicy	wstęp wolny	nie
		Wakacje z książką	Konkurs fotograficzny	MBP	MBP		
1 czerwca	czwartek	Na dobry początek	Wizyta w szpitalu u nowonarodzonych dzieci z pakietami od biblioteki	MBP	Szpital Miejski Pro-Medica w Ełku		
1 czerwca	czwartek	Ogólnopolski Dzień Dziecka	Festyn rodzinny	Miasto Ełk Caritas Diecezji Ełckiej	Plac Jana Pawła II	wstęp wolny	
1 czerwca	czwartek	Dzień Dziecka	zajęcia edukacyjne dla dzieci ”Dzieckiem być”, gry i zabawy, przejazd Kolejką Wąskotorową	MHE	EKW, Wąski Tor 1	wstęp wolny	
1 – 3 czerwca	czwartek - sobota	Warmińsko – Mazurska SENIORADA 2017	Wydarzenie sportowo – rekreacyjne dla słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku	Ełcki Uniwersytet	Teren miasta Ełku	wstęp wolny	

				Trzeciego Wiek			
2 czerwca	piątek	Mamo, tato poczytaj nam w bibliotece!	Rodzinne czytanie w ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Czytania Dzieciom	MBP	MBP	wstęp wolny	
2-3 czerwca	Piątek - sobota	Wariacje z nauką – V edycja	Festiwal nauki i technologii	PNT	PNT	wstęp wolny	tak
3 czerwca	sobota	ZŁOTA NUTKA 2017	Festiwal Piosenki Dziecięcej. Koncert Laureatów	ECK	ECK	wstęp wolny	
3 czerwca		Noc bibliotek	Astrolabium	MBP	MBP	wstęp wolny	
4 czerwca	niedziela	Potańcówka przy zegarze	Potańcówka dla każdego przy muzyce na żywo.	ECK	Skwer z Rusałką	bezpłatne	
4 czerwca	niedziela	Ełckie Koncerty Muzyki Organowej i Kameralnej, IX Edycja 2017	Młode Talenty Joanna Makarczuk – kontrabas Paweł Popko – fortepian	ECK	Kościół Ewangelicko- Metodystyczny	wstęp wolny	TAK
4 czerwca	niedziela	Zawody pływackie	Zawody pływackie z okazji Dnia Dziecka	MOSiR	Park Wodny	wstęp wolny	tak
8 czerwca-31 sierpnia	czwartek	Wystawa fotografii Tadeusza Rolkego	Wystawa fotografii, których inspiracją była twórczością Siegfrieda Lenza.	MHE	EKW, Wąski Tor 1	bezpłatne	
8 czerwca	czwartek	Jubileusz 25-lecia Diecezji 18. rocznica wizyty Ojca Świętego	Uroczystości Jubileuszowe 25-lecia Diecezji Ełckiej oraz 18. rocznica wizyty w Ełku Ojca Świętego		Plac Jana Pawła II	wstęp wolny	
9 czerwca	piątek	Gala Disco Polo	Koncert z udziałem zespołów Disco Polo	MOSiR	Plaża Miejska	wstęp wolny	tak
9-10 czerwca	piątek - sobota	Rozkręcamy Powszechny Optymizm	Wydarzenie integracyjne dla mieszkańców . Pierwszego dnia konferencja nt. Wdrażania RPO, drugiego dnia festyn rodzinny	Urząd Marszałkowski	Plac Jana Pawła II	wstęp wolny	tak
10 czerwca		VIII Wyścig Smoczyc Łodzi	Wyścigi drużynowe smoczymi łodziami na tafli Jeziora Ełckiego	Starostwo Powiatowe	Jezioro Ełckie przy MOS	wstęp wolny	
11 czerwca	niedziela	Potańcówka przy zegarze	Potańcówka dla każdego przy muzyce na żywo.	ECK	Skwer z Rusałką	bezpłatne	
11 czerwca	niedziela	13. Konkurs o Chochłę Prezydenta	Konkurs na najlepszą potrawę	ECK	Plac Jana Pawła II	wstęp wolny	
16 czerwca	piątek	„Sztuczki ze sztuką”- sztuka dla malucha	Spotkanie ze sztuką dla przedszkolaków - malarstwo	ECK	Szkoła Artystyczna	Wstęp płatny	
16 czerwca	piątek	Koncert w Amfiteatrze - Happysad	Zespół zawita w Ełku z najnowszą płytą "Ciało obce", której premiera miała miejsce w lutym tego roku.	ECK	Amfiteatr	Wstęp płatny	TAK
17 czerwca	sobota	Koncert w Amfiteatrze		ECK	ECK	Wstęp płatny	
17 czerwca	sobota	X-lecie Szkoły Artystycznej	Jubileusz X-lecia Szkoły Artystycznej połączony z pokazem uczestników zajęć. 16.00 – grupy taneczne, muzyczne, teatralne wystawa plastyczna, fotograficzna	ECK	ECK	wstęp wolny	
17 czerwca		Dni Młodzieży		Caritas Diecezji Ełckiej	Plac Jana Pawła II	wolny	
18 czerwca	niedziela	Potańcówka przy zegarze	Potańcówka dla każdego przy muzyce na żywo.	ECK	Skwer z Rusałką	bezpłatne	
20 czerwca	wtorek	Spotkanie z dr Robertem Żurkiem	Spotkanie poświęcone książce „Kościół rzymskokatolicki w Polsce wobec Ziem Zachodnich i Północnych 1945–1948”	MHE	MHE	wstęp wolny	
24 – 25 czerwca	sobota - niedziela	RUNMAGEDDON	Biegi z przeszkodami na dystansach 6 km i 12 km oraz	Fundacja	Plaża Miejska	wstęp płatny	nie

			Kids	Runmageddon			
25 czerwca	niedziela	Potańcówka przy zegarze	Potańcówka dla każdego przy muzyce na żywo.	ECK	Skwer z Rusałką	bezpłatne	
25 czerwca	niedziela	Elckie Koncerty Muzyki Organowej i Kameralnej, IX Edycja 2017	Agnieszka Kaćma – flet Solista – harfa	ECK	Katedra św. Wojciecha	wolny	TAK
29 czerwca – 2 lipca	czwartek - niedziela	Hip Hop Raport Projekt Elk	Festiwal muzyki Hip Hop	Agencja HHR	Ośrodek A26 w Bartoszach	wstęp płatny	tak
30 czerwca – 2 lipca	piątek-niedziela	Międzynarodowy Festiwal Folkloru TECZA	W Elku zatańczą międzynarodowe zespoły. Festiwal zakończy się wspólnym koncertem grupy folkowej	ECK	ECK	wstęp wolny	
1 lipca	sobota	Koncert w Amfiteatrze	Koncert w ramach Festiwalu Folkloru Tęcza	ECK	ECK	Wstęp wolny	
28 czerwca-31 sierpnia	środa-czwartek	Z książką na walizkach	Akcja wzmacniająca czytelnictwo wśród młodzieży	MBP	MBP		
czerwiec-lipiec	poniedziałek-piątek	Letnie zajęcia z ekologią	Zajęcia z edukacji ekologicznej i przyrodniczej	CEE	CEE	Udział płatny	tak
LIPIEC 2017							
lipiec	niedziela	Rowerem i pieszo przez Narwiański Park Narodowy	Poznanie miejsc cennych przyrodniczo i krajoznawczo	CEE	Teren miasta Elku i okolic	wstęp wolny	NIE
lipiec	sobota	Spacer ornitologiczny	Obserwacje ptaków w Elku oraz najbliższej okolicy	CEE	Teren miasta Elku i okolic	wstęp wolny	nie
lipiec	niedziela	Spływ kajakowy	Poznanie miejsc cennych przyrodniczo i krajoznawczo	CEE	Teren miasta Elku i okolic	wstęp płatny	nie
1 lipca	sobota	IX Ogólnopolski Turniej Streetball	Turniej koszykówki ulicznej	MOSiR	Stadion Miejski	wstęp płatny	Nie
1 lipca	sobota	Aktywna kolejka Kolej na rower - rower na kolejce	Podczas przejazdów Elckiej Kolei Wąskotorowej będzie można wziąć udział w wycieczce kolejowo – rowerowej	MHE	EKW, Wąski Tor 1	wstęp płatny	
2 lipca	niedziela	Potańcówka przy zegarze	Potańcówka dla każdego przy muzyce na żywo.	ECK	Skwer z Rusałką	bezpłatne	
4 lipca	wtorek	Mazurskie Kino pod Gwiazdami	Bezpłatne spotkania z filmem pod chmurką. Najciekawsze światowe produkcje na wielkim ekranie	ECK	ECK	Wstęp wolny	
04-14 lipca	wt - pt	Wakacje w Szkole Artystycznej	Tajemnice zamku – zajęcia dla dzieci poświęcone tematyce średniowiecznych zamków i ówczesnej tradycji	ECK	Szkoła Artystyczna	Wstęp płatny	
18-28 lipca							
7-8 lipca	Piątek-sobota	Festiwal Sztuk Pirotechnicznych „Elk, Ogień & Woda”	Jeden z największych festiwali pirotechnicznych w Polsce. Na niebie będziemy mogli podziwiać wystrzały firm z Ukrainy, Niemiec i Polski.	ECK	Plaża Miejska	wstęp wolny	
7-8 lipca	Piątek - sobota	Koncerty podczas „Ogień&Woda”	Na scenie muzycznej wystąpi zespół Bovska oraz Natalia Nykiel .	ECK	Plaża Miejska	Wstęp wolny	
9 lipca	niedziela	Potańcówka przy zegarze	Potańcówka dla każdego przy muzyce na żywo.	ECK	Skwer z Rusałką	bezpłatne	
9 lipca	niedziela	Aqua Fiesta	Maraton Pływacki, rodzinne zawody kajakowe oraz zabawy na sprężeniu pływającym	MOSiR	Park Linowy	wstęp wolny	tak
11 lipca	wtorek	Mazurskie Kino pod Gwiazdami	Bezpłatne spotkania z filmem pod chmurką. Najciekawsze światowe produkcje na wielkim ekranie	ECK	ECK	Wstęp wolny	

14-15 lipca	piątek-sobota	EFKA	Elcki Festiwal Kultury Alternatywnej	ECK	ECK	Wstęp płatny	
14 - 15 lipca	piątek-sobota	Konferencja naukowa	Konferencja naukowa: „Tożsamość religijna, językowa i kulturowa Ukraińców na Warmii i Mazurach” oraz udział w uroczystościach świecko-religijnych w Chrzanowie k. Elku	MHE Związek Ukraińców w Polsce	MHE	wstęp wolny	
15 lipca	sobota	Turniej w Siatkówkę Plażową	Amatorski turniej w siatkówkę plażową	MOSiR	Plaża Miejska	wstęp wolny	nie
15 lipca		Aktywna kolejka Kolej na rower - rower na kolejce	Podczas przejazdów Elckiej Kolei Wąskotorowej będzie można wziąć udział w wycieczce kolejowo – rowerowej	MHE	EKW, Wąski Tor 1	wstęp płatny	
16 lipca	niedziela	Potańcówka przy zegarze	Potańcówka dla każdego przy muzyce na żywo.	ECK	Skwer z Rusałką	bezpłatne	
18 lipca	wtorek	Mazurskie Kino pod Gwiazdami	Bezpłatne spotkania z filmem pod chmurką. Najciekawsze światowe produkcje na wielkim ekranie	ECK	ECK	Wstęp wolny	
20-22 lipca	czwartek - sobota	X Mazurskie Zawody Balonowe	Zawody balonowe z udziałem załóg z Polski i zagranicy	MOSiR	Teren Miasta Elku	wstęp wolny	tak
21 lipca	piątek	Mazurskie Lato Muzyczne - Margaret	Koncert Margaret wraz z nocnym pokazem balonów	MOSiR	Plaża Miejska	wstęp wolny	tak
22 lub 29 lipca	sobota	Koncert w Amfiteatrze		ECK	ECK	Wstęp płatny	
23 lipca	niedziela	Potańcówka przy zegarze	Potańcówka dla każdego przy muzyce na żywo.	ECK	Skwer z Rusałką	bezpłatne	
25 lipca	wtorek	Mazurskie Kino pod Gwiazdami	Bezpłatne spotkania z filmem pod chmurką. Najciekawsze światowe produkcje na wielkim ekranie	ECK	ECK	Wstęp wolny	
27 – 29 lipca	czwartek - sobota	Festiwal Jazzowy		ECK	ECK		
29 lipca		Aktywna kolejka Kolej na rower - rower na kolejce	Podczas przejazdów Elckiej Kolei Wąskotorowej będzie można wziąć udział w wycieczce kolejowo – rowerowej	MHE	EKW, Wąski Tor 1	wstęp płatny	
30 lipca	niedziela	Potańcówka przy zegarze	Potańcówka dla każdego przy muzyce na żywo.	ECK	Skwer z Rusałką	bezpłatne	
SIERPIEŃ 2017							
sierpień	niedziela	Rowerem i pieszo przez Puszcę Borecką	Poznanie cennych pod względem przyrodniczo i krajoznawczo miejsc	CEE	Teren miasta Elku i okolicy	wstęp wolny	NIE
sierpień	sobota	Spacer ornitologiczny	Obserwacje ptaków w Elku oraz najbliższej okolicy	CEE	Teren miasta Elku i okolicy	Wstęp wolny	nie
1 sierpnia	wtorek	Mazurskie Kino pod Gwiazdami	Bezpłatne spotkania z filmem pod chmurką. Najciekawsze światowe produkcje na wielkim ekranie	ECK	ECK	Wstęp wolny	
1 sierpnia	wtorek		Obchody 73. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego	MHE	MHE	wstęp wolny	
3-5 sierpnia	czwartek-sobota	Mazurskie Lato Kabaretowe MULATKA	Najstarszy w regionie północno-wschodniej Polski przegląd kabaretowy. W tym roku wystąpią m.in.: Kabaret Młodych Panów, Kabaret Ciach, kabaret Nowaki. A sam środek Mulatki przeznaczony został na benefis Artura Andrusa.	ECK	ECK	Wstęp płatny	
5 sierpnia	Sobota	Mazurskie Lato Muzyczne - DODA	Koncert na Plaży Miejskiej	MOSiR	Plaża Miejska	wstęp wolny	tak
6 sierpnia	niedziela	Potańcówka przy zegarze	Potańcówka dla każdego przy muzyce na żywo.	ECK	Skwer z Rusałką	bezpłatne	
6 sierpnia	niedziela	Elckie Koncerty Muzyki Organowej i Kameralnej, IX Edycja 2017	Koncert kameralny - Classic Ensemble	ECK	Katedra św. Wojciecha	wstęp wolny	TAK

8 sierpnia	wtorek	Mazurskie Kino pod Gwiazdami	Bezpłatne spotkania z filmem pod chmurką. Najciekawsze światowe produkcje na wielkim ekranie	ECK	ECK	Wstęp wolny	
12 - 14 sierpnia	Sobota - Poniedziałek	Gwiazda Mazurska	Zawody MTB	Mazovia MTB	Miasto i Powiat Ełk	wstęp płatny	nie
12 sierpnia	Sobota	Noc na Promenadzie	Koncert muzyki elektronicznej	Agencja HHR	Promenada	wstęp wolny	tak
12 sierpnia		Aktywna kolejka Kolej na rower - rower na kolejce	Podczas przejazdów Ełckiej Kolei Wąskotorowej będzie można wziąć udział w wycieczce kolejowo – rowerowej	MHE	EKW, Wąski Tor 1	wstęp płatny	
12 – 13 sierpnia	Sobota - niedziela	3-cie urodziny Bramy Mazur		Galeria Brama Mazur	Galeria Brama Mazur	wolny	
13 sierpnia	niedziela	Potańcówka przy zegarze	Potańcówka dla każdego przy muzyce na żywo.	ECK	Skwer z Rusałką	bezpłatne	
14 sierpnia	poniedziałek	Maraton rowerowy MTB Gwiazda Północy	Maraton rowerowy MTB Gwiazda Północy	MHE/EKW	Wąski Tor 1	wstęp wolny	
15 sierpnia	wtorek	Mazurskie Kino pod Gwiazdami	Bezpłatne spotkania z filmem pod chmurką. Najciekawsze światowe produkcje na wielkim ekranie	ECK	ECK	Wstęp wolny	
18-20 sierpnia	piątek-niedziela	Festiwal Ełk na Trzy Oktawy	Spotkanie z muzyką poważną i symfoniczną w mazurskim plenerze	ECK	ECK	wstęp płatny	
20 sierpnia	niedziela	Bieg 5-10-15	Amatorski bieg na 3 dystansach	MOSiR	Plaża Miejska	wstęp wolny	nie
20 sierpnia	niedziela	Potańcówka przy zegarze	Potańcówka dla każdego przy muzyce na żywo.	ECK	Skwer z Rusałką	bezpłatne	
ok.20 sierpnia		Letnia wycieczka (rowerowa/autobusowa) śladami i wojny światowej	Wycieczka śladami I wojny światowej w powiatu ełckiego	MHE		wstęp płatny	
22 sierpnia	wtorek	Mazurskie Kino pod Gwiazdami	Bezpłatne spotkania z filmem pod chmurką. Najciekawsze światowe produkcje na wielkim ekranie	ECK	ECK	Wstęp wolny	
26 sierpnia		Aktywna kolejka Kolej na rower - rower na kolejce	Podczas przejazdów Ełckiej Kolei Wąskotorowej można wziąć udział jednocześnie w wycieczce kolejowo – rowerowej	MHE	EKW, Wąski Tor 1	wstęp płatny	
27 sierpnia	niedziela	Potańcówka przy zegarze	Potańcówka dla każdego przy muzyce na żywo.	ECK	Skwer z Rusałką	bezpłatne	
27 sierpnia	Niedziela	Festyn w Parku Kopernika	Rodzinne gry i zabawy	MOSiR	Park Kopernika	wstęp wolny	tak
27 sierpnia	niedziela	Frutti di Lago	Festyn ekologiczny promujący zdrowe, racjonalne odżywianie	CEE	CEE	wstęp wolny	tak
29 sierpnia	wtorek	Mazurskie Kino pod Gwiazdami	Bezpłatne spotkania z filmem pod chmurką. Najciekawsze światowe produkcje na wielkim ekranie	ECK	ECK	Wstęp wolny	
WRZESIEŃ 2017							
wrzesień	niedziela	Rowerem i pieszo przez Rezerwat „Ostoja Bobrów Bartosze”	Poznanie miejsc cennych przyrodniczo i krajoznawczo	CEE	Teren miasta Ełku i okolic	wstęp wolny	NIE
wrzesień	sobota	Spacer ornitologiczny	Obserwacje ptaków w Ełku oraz najbliższej okolicy	CEE	Teren miasta Ełku i okolicy	wstęp wolny	nie
		Tydzień zakazanych książek	Ekspozycja książek zakazanych	MBP	MBP	wstęp wolny	
wrzesień		Sprzątanie Świata	Sprzątanie Ełku i okolic przy współpracy z ełckimi pla- cówkami oświatowymi.	CEE	Teren miasta Ełku i Nadleśnictwa	Udział bezpłatny	tak

					Ełk		
1 września	piątek	Obchody 78. rocznicy wybuchu II wojny światowej	Uroczysty przemarsz ulicami miasta, składanie wiązanek i kwiatów przy pomniku Bohaterskim Żołnierzom Września	ECK	Park	Wstęp płatny	
1 - 23 września	Poniedziałek - piątek	Konkurs Małych Grantów ESE – jesień 2017	Konkurs na dofinansowanie realizacji małych projektów edukacyjnych o tematyce ekologicznej do placówek oświatowych i stowarzyszeń z powiatów ełckiego i oleckiego.	CEE	Obszar Ełk Olecko	Udział bezpłatny	
1 – 3 września		Witaj szkoło!		Galeria Brama Mazur	Galeria Brama Mazur	wolny	
2 września	sobota	Narodowe Czytanie	Włączenie się do ogólnopolskiej akcji	MBP	MBP	wstęp wolny	
3 września	niedziela	Ełckie Koncerty Muzyki Organowej i Kameralnej, IX Edycja 2017	Recital organowy - Michał Kopyciński	ECK	Kościół NSJ	wstęp wolny	TAK
3 września	niedziela	Rowery na Orientację	Amatorski wyścig rowerowy na orientację	MOSiR	Powiat Ełcki	wstęp wolny	nie
9 września	sobota	ELKOWISKO 2017	Festyn Łowiecki	Koło Łowieckie „Ryś”	CEE	wstęp wolny	
14 – 16 września	Czwartek - sobota	Dni Otwarte Szkoły Artystycznej	Pokazowe lekcje z zakresu tańca, teatru, plastyki, muzyki, fotografii – nabór na nowy semestr zajęć	ECK	Szkoła Artystyczna	wstęp wolny	
14 września	czwartek	Artystyczny Czwartek - koncert	Koncert autorski Joanny Kamienieckiej wraz z zespołem pt. APO.	ECK	Szkoła Artystyczna	wstęp wolny	
16 września	sobota	Regionalne Święto Miodu	Specjaliści opowiedzą o wspaniałych wartościach miodu, a najlepsze pasieki z regionu zaserwują szeroki wybór tego przysmaku		ECK	wstęp wolny	tak
16 - 22 września		Europejski Tydzień Zrównoważonego Transportu	Akcja ma na celu zwiększenie świadomości ekologicznej na temat korzystania z samochodów osobowych. Ukazanie korzyści płynących z wybrania przyjaznych dla środowiska form transportu - roweru, komunikacji miejskiej czy chodzenia pieszo.	CEE	Teren miasta Ełku	wstęp bezpłatny	tak
17 września	Niedziela	Zorientuj się na Ełk – runda 3	Rodzinne zawody w marszach na orientację	MOSiR	Powiat Ełcki	wstęp wolny	Nie
17 września	niedziela	Obchody rocznicy Agresji ZSRR na Polskę	Rocznica Agresji ZSRR na Polskę – Rozstrzygnięcie konkursu „Losy Polaków na wschodzie”	MHE	MHE	wstęp wolny	
23 września	sobota	Koncert Krzysztofa Zalewskiego	Utalentowany muzyk, wokalista i kompozytor	ECK	ECK	wstęp płatny	tak
27 września	środa	Światowy Dzień Turystyki	Działania promujące Światowy Dzień Turystyki	CEE	CEE	Udział bezpłatny	tak
28 września – 1 października	Czwartek - niedziela	Jarmark Produktów Regionalnych	Kolorowe jarmarki z żywnością	Galeria Brama Mazur	Galeria Brama Mazur	wstęp wolny	
PAŹDZIERNIK 2017							
październik	niedziela	Rajd rowerowy	Poznanie miejsc cennych przyrodniczo i krajoznawczo	CEE	Teren miasta Ełku i okolic	wstęp płatny	nie
październik	sobota	Spacer ornitologiczny	Obserwacje ptaków w Ełku oraz najbliższej okolicy	CEE	Teren miasta Ełku i okolicy	wstęp wolny	nie

październik		Prezentacja obszarów chronionych i atrakcyjnych przyrodniczo	Zapoznanie uczniów z florą, fauną i walorami Parków Narodowych i Krajobrazowych	CEE	Placówki oświatowe w Ełku i okolicy	wstęp wolny	tak
październik		Festyn „Uśmiechnięte 4 łapy”	Festyn w ramach obchodów Dnia Zwierząt	CEE	CEE	wstęp wolny	tak
		Kalejdoskop Kultur	Spotkanie autorskie	MBP	MBP	wstęp wolny	
1 października	niedziela	Ełckie Koncerty Muzyki Organowej i Kameralnej, IX Edycja 2017	Koncert kameralny Marta Wróblewska – sopran Przemysław Kummer – bas Sylwester Trojanowski – organy	ECK	Kościół NSJ	wstęp wolny	TAK
2, 7 października	Poniedziałek, sobota	Konkurs recytatorski i wokalny w ramach obchodów Dnia Papieskiego	2 października – konkurs recytatorski i wokalny 7 października – koncert finałowy	ECK	ECK	wstęp wolny	
6 października	piątek	Ocalić od zapomnienia	Spotkanie z Katarzyną Żak – polską aktorką, recital „Piosenki z dobrym tekstem”	MBP	MBP	wstęp wolny	
7 października	sobota	Koncert Anny Marii Jopek	Wokalistka zagości w Ełku z najnowszą płytą	ECK	ECK	Wstęp płatny	
8 października	Niedziela	Zorientuj się na Ełk – runda 4	Rodzinne zawody w marszach na orientację	MOSiR	Powiat Ełcki	wstęp wolny	Nie
12 października	czwartek	Artystyczny czwartek – spotkanie z Robertem Gondkiem	Spotkanie z Robertem Gondkiem, podróżnikiem. Spotkanie poświęcone najwyższym szczytom Afryki – Tanzania, Kenia, Uganda, Rwanda, Burundi	ECK	Szkoła Artystyczna	wstęp wolny	
13 października	piątek	Piątek 13 – Ząb czarownicy	Warsztaty dla dzieci	MBP	MBP	wstęp wolny (zapisy)	
15 października	niedziela	X Półmaraton Ełcki	Bieg na dystansie 21.095 m	MOSiR	Miasto i Powiat Ełk	wstęp płatny	Nie
17 października	Wtorek	Bieg Papieski	Szkolne zawody biegowe dla dzieci	MOSiR	Plac Jana Pawła II	wstęp wolny	Nie
20 października	Piątek	Gala Finałów Konkursu „Twój start-up – Twoja przyszłość”	Wydarzenie poświęcone start-up’om	PNT	PNT	wstęp wolny	tak
22 października	niedziela	Spotkanie z Teatrem		ECK	ECK	Wstęp płatny	
26 października	czwartek	„Tajemnice ukryte w obrazach”	Wykłady o malarstwie	ECK	Szkoła Artystyczna	Wstęp wolny	
27 października	piątek	„Sztuczki ze sztuką” – sztuka dla malucha	Spotkanie ze sztuką dla przedszkolaków - malarstwo	ECK	Szkoła Artystyczna	Wstęp płatny	
LISTOPAD 2017							
listopad	niedziela	Rajd rowerowy	Poznanie cennych pod względem przyrodniczo i krajoznawczo miejsc	CEE	Teren miasta Ełku i okolic	Udział płatny	nie
listopad	sobota	Spacer ornitologiczny	Obserwacje ptaków w Ełku oraz najbliższej okolicy	CEE	Teren miasta Ełku i okolicy	Wstęp wolny	nie
2, 9 listopada	czwartek	Festiwal piosenki i pieśni patriotycznej	2 listopada - konkurs 9 listopada – koncert finałowy	ECK	ECK	Wstęp wolny	

4 listopada	Sobota	Mazurska Gala MMA	Gala walk MMA	MOSiR Agencja HHR	Hala Sportowo Widowiskowa	wstęp płatny	tak
8 listopada	środa	Europejski Tydzień Zdrowego Jedzenia i Gotowania	Warsztaty dla dorosłych	MBP	MBP	wstęp wolny	
10 listopada		Obchody Dnia Niepodległości	Wykład i zajęcia dla szkół z dr hab. Piotrem Szlanta	MHE		wstęp wolny	tak
11 listopada	sobota	Obchody rocznicy odzyskania niepodległości	Uroczyste obchody 99. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości przy obelisku Marszałka Józefa Piłsudskiego	ECK	Przestrzeń miejska	wstęp wolny	
11 listopada	Sobota	Bieg Niepodległości	Bieg na dystansie 3.333 m	MOSiR	Centrum Ełku	wstęp wolny	tak
16 listopada	czwartek	Koncert Marcina Pyciaka	Koncert wybitnego ełckiego muzyka, kompozytora i wokalisty	ECK	Szkoła Artystyczna	wstęp wolny	
18 listopada	sobota	Zebra kameralnie	Koncert	ECK	ECK	Wstęp płatny	
18 listopada	sobota	Event dla dzieci	Spotkanie z bohaterami Walta Disney'a	Galeria Brama Mazur	Galeria Brama Mazur	wstęp wolny	
19 listopada	niedziela	III Grand Prix Ełku w Pływaniu – runda 1	Amatorskie zwoady pływackie	MOSiR	Park Wodny	wstęp wolny	tak
21 listopada	Wtorek	Dzień Pracownika Socjalnego	Obchody Dnia Pracownika Socjalnego	ECK	ECK		
22 listopada	Środa	Śpiewająca Polska	Spotkania ełckich chórów w ramach programu Śpiewająca Polska	ECK	ECK	Wolny	
23 listopada	czwartek	„Tajemnice ukryte w obrazach”	Wykłady o malarstwie	ECK	Szkoła Artystyczna	wstęp wolny	
24 listopada	piątek	„Sztuczki ze sztuką” – sztuka dla malucha	Spotkanie ze sztuką dla przedszkolaków - malarstwo	ECK	Szkoła Artystyczna	Wstęp płatny	
24 listopada	piątek	Urodziny Pluszowego Misia	Gry i zabawy dla najmłodszych	MBP	MBP	wstęp wolny	
24 listopada		Dzień Kolejarza	Obchody Dnia Kolejarza	MHE			
26 listopada	niedziela	Spotkanie z Teatrem		ECK	ECK	Wstęp płatny	
Listopad - Grudzień		Halowa Liga Piłki Nożnej	Amatorskie rozgrywki piłkarskie	MOSiR	Hala Sportowo Widowiskowa	wstęp płatny	Nie
GRUDZIEŃ 2017							
grudzień		Koncert świąteczny	Świąteczne koncerty grupy ełckich muzyków	ECK	ECK	Wstęp płatny	
grudzień	niedziela	Mikołajkowy Rajd rowerowy	Poznanie miejsc cennych przyrodniczo i krajoznawczo	CEE	Teren miasta Ełku i okolic	wstęp wolny	nie
grudzień	sobota	Spacer ornitologiczny	Obserwacje ptaków w Ełku oraz najbliższej okolicy	CEE	Teren miasta Ełku i okolicy	wstęp wolny	nie
2 grudnia	Sobota	Jarmark Świąteczny		ECK	ECK	wolny	
3 grudnia	Niedziela	Mikołajkowe Zawody Pływackie	Amatorskie zwoady pływackie	MOSiR	Park Wodny	wstęp wolny	Tak
3 grudnia	niedziela	Mikołajki w Bramie Mazur	Atrakcje dla dzieci	Galeria Brama Mazur	Galeria Brama Mazur	wstęp wolny	
4 – 20 grudnia	Poniedziałek -	Warsztaty przedświąteczne	Adwentowe zajęcia dotyczące mazurskich tradycji	MHE	Małeckich 3/2	wstęp płatny	

	środa	Boże Narodzenie na Mazurach	związanych z okresem Świąt Bożego Narodzenia				
6 grudnia	środa	Mikołajki dla dzieci	Impreza mikołajkowa dla dzieci. Zabawy dzieci z Mikołajem.	ECK	ECK	Wstęp wolny	
6 grudnia	środa	Mikołajki	Zabawy i zajęcia plastyczne dla dzieci	MBP	MBP	wstęp wolny (zapisy)	
7 grudnia	czwartek	„Tajemnice ukryte w obrazach”	Wykłady o malarstwie	ECK	Szkoła Artystyczna	wstęp wolny	
7 grudnia	czwartek	Dzielmy się radością	Świąteczne utwory popłyną z balkonu Szkoły Artystycznej. Wykonają je uczestnicy zajęć wokalnych	ECK	Szkoła Artystyczna	wstęp wolny	
7 – 10 grudnia	Czwartek - niedziela	Jarmark Produktów Regionalnych	Kolorowe jarmarki z żywnością	Galeria Brama Mazur	Galeria Brama Mazur	wstęp wolny	
13 grudnia	środa	Obchody 13 grudnia	Wystawa” Ełcka Solidarność”	MHE			
14 grudnia	czwartek	Artystyczny Czwartek – wspólne śpiewanie kolęd	Śpiewanie kolęd wraz z wokalistami Szkoły Artystycznej	ECK	Szkoła Artystyczna	wstęp wolny	
14 grudnia	czwartek	Dzielmy się radością	Świąteczne utwory popłyną z balkonu Szkoły Artystycznej. Wykonają je uczestnicy zajęć wokalnych	ECK	Szkoła Artystyczna	wstęp wolny	
15 grudnia	piątek	„Sztuczki ze sztuką” – sztuka dla malucha	Spotkanie ze sztuką dla przedszkolaków - malarstwo	ECK	Szkoła Artystyczna	Wstęp płatny	
21 grudnia	czwartek	Dzielmy się radością	Świąteczne utwory popłyną z balkonu Szkoły Artystycznej. Wykonają je uczestnicy zajęć wokalnych	ECK	Szkoła Artystyczna	wstęp wolny	
26 grudnia	wtorek	Bożonarodzeniowy spływ kajakowy	Propagowanie aktywnego spędzania czasu wolnego	CEE	Teren miasta Ełku i okolic	wstęp płatny	nie
31 grudnia	niedziela	Sylwester Miejski	Koncert sylwestrowy	MOSiR	Plac Jana Pawła II	wstęp wolny	Tak

Sporządziła: Iga Urbanowicz, Wydział Promocji, Sportu i Kultury Urzędu Miasta Ełku, i.urbanowicz@um.elk.pl, tel. 87 732 61 23.